РЕСПУБЛИКА КРЫМ
СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ГВАРДЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
__ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 2 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  проект

01.10.2021  года        	                                                                             пгт. Гвардейское
№ __

Об отказе в получении дотаций
на выравнивание бюджетной обеспеченности
муниципального образования
Гвардейское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, законом Республики Крым от 21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, Гвардейский сельский совет

РЕШИЛ:

           1.  Отказаться от получения в бюджет муниципального образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым из бюджета Республики Крым дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024  годов  в  сумме 1 056 139,00 руб. (на 2022 год), 1 494 612,00 руб. (на 2023 год) и 2 608 278,00 руб. (на 2024 г.).
            2. Формирование бюджета муниципального образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым производить в соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
 4. Опубликовать настоящее решение:
	 - на сайте Гвардейского сельского совета http://гвардсовет.рф
	 - на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Симферопольского муниципального района http://simfmo.rk.gov.ru в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Гвардейское сельское поселение.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель
Гвардейского  сельского  совета
Симферопольского района
Республики Крым                           					             И.В. Чичкин